令和７年１２月吉日

団 体 各 位

                  筑西市体育施設  指定管理者

                     特定非営利法人日本スポーツ振興協会

令和８年度筑西市屋内体育施設利用調整会議の開催について（お知らせ）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、本市のスポーツ推進につきましては、多大なるご協力を賜りまして、深く感

謝申し上げます。

さて、体育施設の円滑な運営を図るため、標記会議を下記および別紙のとおり開催

する運びとなりました。つきましては、関係書類をご提出のうえ、会議に出席いただ

きますよう、お願い申し上げます。

なお、令８年度に筑西市屋内体育施設で事業を開催しない場合、申込書の提出およ

び会議出席の必要はございません。

また、体育施設利用申請団体代表者に変更がありましたら、お手数おかけします

が、下記のザ・ヒロサワ・シティ体育館までご連絡いただけますようお願いします。

記

１ 対象施設 筑西市屋内体育施設 全８施設

２ 提出書類 ① 筑西市屋内体育施設利用申込書

② 申込書に記載した事業の概要が分かる書類（要項・企画書等）

ただし、当該事業の要項等をまだ作成していない場合は、過去に開催し

た同一大会の要項等を提出すること。

３ 提出期限 令和 ８年 １月１４日（水）必着 ※ ＦＡＸ可

４ 調整会議 令和 ８年 １月２５日（日）午前９時００分～受付

                     午前９時３０分～会議

          ザ・ヒロサワ・シティ体育館（下館総合体育館）

※詳細については、令和８年度筑西市屋内体育施設利用調整会議要項を参照ください。

〒308-0067 茨城県筑西市上平塚 627 番地

筑西市体育施設 指定管理者

特定非営利法人日本スポーツ振興協会

TEL 0296-28-5040  FAX 0296-28-8776

お問い合わせ先